УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

01 сентября 2014 года                                                                          №  801

Приказ
г. Георгиевск

О годовом календарном графике работы общеобразовательных учреждений города Георгиевска в 2014-2015 учебном году
На основании письма министерства образования и   молодежной политики  Ставропольского края от 29 августа 2014 года № 02-21/8679 «О годовом календарном графике работы общеобразовательных организаций Ставропольского края на 2014-2015 учебный год», решения общеобразовательных учреждений
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить календарный график работы общеобразовательных учреждений на 2014-2015 учебный год для II- XI  классов:

I четверть:    с 01.09. 2014 г. по 01.11.2014 г.

II четверть:   с 10.11.2014 г. по 30.12.2014 г.

III четверть:  с 12.01.2015 г. по 10. 02.2015 г.

                      с 16.02.2015 г. по 25.03.2015г.

IV четверть:  с 01.04. 2015 г. по 30.05.2015 г.

2.Утвердить календарный график работы общеобразовательных учреждений на 2014-2015 учебный год для I-х  классов:

I четверть:      с 01.09. 2014г. по 31.10.2014 г.

II четверть:     с 10.11.2014 г. по30.12.2014 г.

III четверть:    с 12.01.2015 г. по 06.02.2015 г.

                        с 16.02. 2015 г. по 25.03.2015 г.

IV четверть:     с 01.04. 2015 г. по 30.05.2015 г.

 3.Утвердить следующие сроки проведения школьных каникул для II- XI  классов:

осенние каникулы: с 02.11.2014 г. по 09.11.2014 г.

зимние каникулы:  с 31.12.2014 г. по 11.01.2015 г.

февральские каникулы: с11.02.2015 г. по 15.02.2015 г.

весенние каникулы:  с 26.03. 2015 г. по 31.03. 2015 г.

4. Утвердить следующие сроки проведения школьных каникул для I-х  классов:

осенние каникулы: с 01.11.2014 г. по 09.11.2014 г.

зимние каникулы:  с 31.12.2014 г. по 11.01.2015 г.

февральские каникулы: с 07.02.2015 г. по15.02.2015 г.

весенние каникулы: с 25.03. 2015 г. по 31.03. 2015 г.

        5.Руководителям общеобразовательных учреждений довести до сведения всех участников образовательного процесса годовой календарный график работы общеобразовательных учреждений города Георгиевска в 2014-2015 учебном году.
6.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования и молодёжной политики администрации города Георгиевска Тумоян Е.А.

Начальник управления образования

и молодёжной политики

администрации города Георгиевска                       л/п                   Н.П. Калабина